
Alikante 2000, Mesleki
Jeoloji Konferansı

Temmuz 2000 yılında Alikante'de
(İspanya) 1, Uluslar arası Mesleki
Jeoloji Konferansı yapılacaktır.
Konferansta İspanya Jelioglar Birliği,
Avrupa' Jeologlar Federasyonu,
Amerikan Meslekî Jeologlar Enstitüsü
ve Kanada Mesleki Jeologlar Birliği
düzenlemektedir odamız Avrupa
Jeologlar Federasyonunun gözlemci
üyesi olması nedeniyle JMO dla ikinci
duyuruda konferansa katkı koyacak
meslek odaları içinde yer almıştır.
Şeref komitesi içinde Asturyas prensi
Felipe de Borbon, İspanya »Poretkiz,
ve İsviçre Başbakanlarımın bulunduğu
bulunduğu konferanstan sonra EFG'nin
olağan genet kurulu yapılacaktır.

Dr. Aydın Aras
JMO EFC Temsilcisi

Konferansın içinde; meslek etiği, jeolo-
gun mesleki profili, mesleki ve
akademik unvanlar, jeoloji eğitimi,
sürekli mesleki gelişim, jeoloji ve
toplum konularında oturumlar yapıla-
cak ve küresel köyümüzde jeologların
çalışma konuları, toplumsal faliyette
mühendislik jeolojisi, doğal kaynakların
yönetimi, jeolojik miras, jeologlarını
serbest dolaşımı ve ve dünya
jeologları- örgütüne doğru, çevirenin ve
arazinin kullanımında jeolojinin rolü,
jeolojide kalite, uzman jeologun bilirk-
işiliğime 21 yüzyılda petrol jeologu
konularında yuvarlak masa toplantıları
yapılacaktır. Jeoloji mesleğinde
yasalar, jeolojik felaketler, internette
jeolojik bilgi, maden işletmeleri planla-
nmasında joteknik, ekonomik ve çevre-
sel veriler, çevresel etki değer-
lendirmesinde jeoloji, ve jeoteknik
uygulamada radar konulu kısa kurslar
düzenlenecektir. Jeoloji eğitimi konulu
oturumda Türkiye'deki jeoloji eğitimi1

konulu bir bildiri sunulacaktır.
Konferansta ele alınacak konular;
jeolojik mesleki "uygulamalarda meslek
adamlarının görev ve yetkilerinin en
ileri düzeyde toplumsal yararı sağlay-
acak şekilde belirlenmesinde ve yer-
ime getirilmesindeki temel konulardır.
Bu nedenle 17 Ağustos1 dan sonra
ülkemizde önemi yeni yeni anlaşıl-
maya başlayan mesleki faliyetler ve
buna- bağlı olarak mesleki görev ve
yetkilerin tartışılacağı bu konferans a
odamızın diğer kuruluşların ve üniver-
sitenin katılımasını sağlamaya çalış-
malıdır.

KONFERANS
Odtmız Bilimsel Teknik Kurul

İkinci Başkanı Doç. Dr. Jlyas
Yılmazer'in sunduğu Deprem, Çevre
ve Mühendislik Konulu Konferans 2
Aralık Perşembe günü MTA Genel
Müdürlüğü Kültür Sitesi 'nde gerçek-
leştirildi

Ankara Üniversitesi Uygulîamah
Mineraloji Merkezi etkinlikleri
çerçevesinde düzenlenmesi düşünülen
konferans, Mühendislik Fakültesi "nde
düzenlenecekti. Son andat konferan-
sın haşlamasına bir kaç saai kala,
A.Ü, Jeoloji Mühendisliği Bölümü
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Recep
Kılıç tarafından, söz konusu salanım
dolu olduğu gerekçe gösterilerek
etkinliğin burada gerçekleştirile-
meyeceği belirtilntiştiK

Bu gelişme üzerine konudan hab-
erdan edilen JMO Yönetim Kurulu,
hayli kısıtlı bir -zaman aralığına rağ-
men alternatif bir salounun belirlen-
mesini salayarak, ayrıca duyuruda
belirtilen salona gelecekleri de yem
salona oryante edecek servis
araçlarını da .organize ederek etkin-
liğin belirtilen zaman diliminde
gerçekleştirilmesini sağlamıştır.

Bu arada A. Ü. 'deki dolu olacağı
şavkınan salonun boş çluduğu ve bit
tarih için başkaca bir programın
bulunmadığı anlaşılmış ve ne yazık M
tek açıklamanın en kafif deyimi ile bir
.kasıttan ibaret oludğu ortaya çık-
mıştır. Bağımsız bilim üretme, merkez-
leri alması gereken üniversitelerin
saygınlığına gölge ~ düşürecek, hu
üzücü olayı kamuoyunun taktirine
bırakmaktan başka - yapacak bir şey
almasa gerek ' • -""

Bu can sıkıcı olumsuzluklara rağ-
men yarım saatlik bir gecikme ile, 'üç
saati aşkın ve yoğun kattltmh bir
etkinlik gerçekleştirilmiş oldu,

JMO Yönetim Kurulu olarak son
anda haberdar edilmesine karşın
salon tahissi konusundaki duyarlılığı
nedeni ile MTA Genel. Müdürlüğü
Bilimsel Dokümantasyon Dairesi
Başkanı, Sn. Sevim Yıldırım'a ve
servis araçlarının sağlanması
konusundaki katkılarımdan Ötürü*
Devlet Başatın Sn, Mustâfa Yılmaz 'm
danışmanlarından Sn, Murat Âlioğİu
ile Adalet Bakanlığı danışmanı Sn.
Necati Keleş "e teşekkür ediyoruz.
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